vilegiorum et libertatum Regni ac Magni Ducatus ac terrarum iis annexarum

cum confirmatione de facto articulorum et legum, quae ante coronationem

nostram Andreoviae vel Cracoviae sancita sunt, sub sigillo nostro Regio ordi-

nibus, terris ac subditis nostris, qui eam requirent, non exspectato alio man-

dato nostro, uterque vel alter eorum extradat, non obstante ulla exceptione

seu alio quovis in contrarium mandato. In cuius rei fidem litteras hasce manu
nostra subscripsimus sigillumque nostrum Regium iis appendi iussimus. Datum
Cracoviae in conventu coronationis nostrae die quarta mensis Maii anno Do-

mini MDLXXVI. Regni nostri anno primo. Praesentibus Reverendis, Magni-

ficis, Generosis et Nobilibus: Francisco Krasinski Cracoviensi, Stanislao Karn-

kovski Vladislaviensi, Luca Koscielecki Praemysliensi, Alberto Sobieiuski de

Starozrebi CheJmensi Dei gratia Episcopis, Petro a Zborow Palatino et Ge-

nerali Cracoviensi Camenecensique Capitaneo, loanne Kostka de Stangenberg

Sandomiriensi et Margeburgensi, Pucensi Dersaviensique Capitaneo, Gasparo

Zebrzydovski de Wienczborg Calissiensi, loanne Sirakovski de BogusJavice

Lenciciensi et Capitaneo Predecensi, loanne Tarto de Szczekarzovice Lubli-

nensi et Capitaneo Pilsnensi, Andrea Comite a T^czyn BeJsensi et Capitaneo

Hrubiesoviensi, Nicolao Kiszka de Ciechanoviec Podlachiae Palatinis Bielscensi

et Drohicensi Capitaneo, loanne Comite a T^czyn Voinicensi et Capitaneo

Lublinensi. Andrea Dembowski Siradiensi et Capitaneo Lenciciensi, lacobo

Lasocki Lenciciensi, Stanislao Herborth de Fulsztyn Leopoliensi, Samboriensi

et Drohobycensi Capitaneo ac salinarum in Russia Praefecto, Mathia Zalin-

ski'' Gedanensi et Tucholiensi, lasiencensi Zismurcensique® Capitaneo, Stanislao

Szafraniec de Piesikowaskala Biecensi et Capitaneo Leloviensi, Nicolao Li-

g^za de Bobrek Zavichostensi et Capitaneo Biecensi, loanne Sienienski de

Sienno Zarnoviensi, Christophero Lanckoronski de Brzezie Matogostensi, loanne

Christophorski Vielunensi, loanne Sieninski de Gotogori Haliciensi, loanne

Herborth de Fulsztyn Sanocensi et Capitaneo Praemysliensi, Nicolao Lysa-

kowski Chetmensi, Paulo a Dzialin Dobrinensi et Capitaneo Niesoviensi, Si-

gismundo de Czyzow Polanecensi, Petro Potulicki Praemetensi, loanne Ko-

scielecki Biechoviensi et Capitaneo Bydgostiensi, Paulo Sczavinski Brzezinensi

* Vol. leg. : nulliusque. ^ P: super. ° Vol. leg. : tenebimus etc. "^ P: Za-

liwski. = P : lasovecensi Zismuicensique.
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et Capitaneo Sochacoviensi, Simone Subsi<i Inovlodensi, Stanislao Sirakovski